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 III Fase Previa Escolar Ourense 

 9 de Abril de 2011 

 Nome da competición: III Fase Previa Escolar Ourense 
 Xornada: Xornada de Tarde 
 Data: 09/04/2011 
 Nome da instalación: Monterrey 
 Tipo de competicion: Pista Aire Libre 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: 
 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: 

 Clubes Participantes 

 ADAS ADAS PROINOR 
 ADL AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 
 LIMI ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 CARM CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 
 PURIS CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 DIVIN COELXIO DIVINO MAESTRO 
 SCCE COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 
 CON CONCEPCION ARENAL OURENSE 
 GBR GUILLERME BROWN 
 OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 SEMI SEMINARIO MENOR INMACULADA" 
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50 metros lisos homes  BEXAMIN serie 2   
 Hora de la prueba - 16:00 Impresa: 09.04.2011 17:07  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 726 VMG170202  VICENTE MARTÍNEZ GONZÁLEZ  BN 2002            8.37 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 2 597 ALA250902 ALEJANDRO LOPEZ ALVAREZ  BN 2002            9.05 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

 3 678 SRR240202 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  BN 2002            9.28 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 681 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  OU  BN 2002            9.31 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 5 682 SRR270702 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ OU  BN 2002            9.46 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 6 582 JAG120403  JOSE ALONSO GONZALEZ  BN 2003            9.62 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

 7 725 XMG150803  XIÁN MARTÍNEZ GONZÁLEZ  BN 2003            9.69 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 8 593 XGV151002  XIAN GUIJARRO VILLAVICENCIO  BN 2002           10.85 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

50 metros lisos homes  BEXAMIN serie 1   
 Hora de la prueba - 16:00 Impresa: 09.04.2011 17:07  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 622 MRP290302 MARCO RIVERO PAZ  BN 2002            8.49 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 2 521 JPD130702 JUAN GONZALO PRIETO DIAS  BN 2002            8.58 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 3 575 MRP-70803  MARTIN RIVERA PEREZ  BN 2003            8.80 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 4 724 GGS-61202  GABRIEL GRANDE SOUSA  BN 2002            9.13 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 5 559 FGG300503  FABIO GARCÍA GRANDE  BN 2003            9.68 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 6 549 MBR240303 MANUEL BOAN RODRIGUEZ  BN 2003            9.72 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 7 572 DPP010502 DIEGO PEREZ PRIETO  BN 2002            9.95 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 8 624 ASC150903 ABEL SOTELO CASTILLO  BN 2003           10.22 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
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Salto de altura conxunta  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 16:00 Impresa: 09.04.2011 16:40  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 729 BPF220600 BRAIS PÉREZ FEIJOO  AL 2000 1,15 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA  0,90: o 0,95: o 1,00: o 1,05: xo 1,10: xo 1,15: xo 1,18: xxx 

 2 576 ARF110601 ANA RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2001 1,10 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO  0,90: o 0,95: o 1,00: o 1,05: xxo 1,10: o 1,15: xxx 

 3 714 MCT121200  MARIA CORREA TABOAS  AL 2000 1,05 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA  0,90: o 0,95: o 1,00: xxo 1,05: o 1,10: xxx 

 4 591 FGG110200 FLOR GOMEZ GONZALEZ  AL 2000 1,05 0 
 GBR - GUILLERME BROWN  0,90: o 0,95: o 1,00: xo 1,05: xo 1,10: xxx 

 5 550 ACI080200 ALEX CALVIÑO IGLESIAS  AL 2000 1,05 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO  0,90: o 0,95: o 1,00: o 1,05: xxo 1,10: xxx 

 6 700 JGP220700 JUAN GÓMEZ PÉREZ  AL 2000 0,95 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA  0,90: o 0,95: o 1,00: xxx 

 7 731 LRC-71200  LUCIA RIVERO CASAS  AL 2000 0,95 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA  0,90: o 0,95: xxo 1,00: xxx 

Triple salto conxunta  INFANTIL   
 Hora de la prueba - 16:00 Impresa: 09.04.2011 16:54  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 645 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999 9,01 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 9,01 / 8,67 / 8,79 

 2 695 ÁDLC180198  ÁLVARO DE LUIS CID  IN 1998 8,92 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 8,75 / 8,06 / 8,92 

 3 733 ICI140898 ISMAEL COLMENERO IGLESIAS  IN 1998 8,89 0 
 SEMI - SEMINARIO MENOR INMACULADA" 8,89 / x / 8,17 

 4 644 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999 8,74 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 8,74 / 8,66 / 8,72 

 5 531 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998 8,54 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 8,54 / 8,13 / 7,98 

 6 615 ILI180998 IRIA LAMA IZQUIERDO  IN 1998 7,75 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 7,75 / 6,98 / x 

 7 708 LRF-60498 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FIGUEROA  IN 1998 7,51 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 7,07 / 6,93 / 7,51 

 8 709 ASG150698 AARON SANCHEZ GARRIDO  IN 1998 7,42 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 7,42 / 6,67 / 7,11 

 9 721 LFA-81099  LUIS FERRO ALVAREZ  IN 1999 7,41 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 7,41 / 7,18 / x 

 10 727 CMV180599-1  CARLOS MIRANDA VARELA  IN 1999 7,39 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 7,39 / 6,97 / x 

 11 717 MFG140699 MARIA FERNANDEZ GONZALEZ  IN 1999 6,68 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 6,68 / x / 6,53 



                                                                                                                          

                                                                                                                                                        

                                                          

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  

 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 

 
 

 
 

 12 557 YDI100299 YAGO DOVAL IGLESIAS  IN 1999 6,30 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO x / x / 6,30 

 13 561 MGR140499 MANUEL GARCIA ROSENDO  IN 1999           nulos 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO x / x / x 

 14 544 MAV011299 MARIO ACEREDO VIOJO  IN 1999           nulos 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO x / x / x 

 15 702 JJV181298 JORGE JUSTO VIZCAYA  IN 1998           nulos 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA x / x / x 

 16 723 MGM180798 MIRIAM GIL MIRANDA  IN 1998           nulos 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA x / x / x 

Peso 2 Kg homes  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 16:00 Impresa: 09.04.2011 16:58  
 RGAle. 11.81 - PABLO CASTRO CHAPELA - Vigo - 27/10/2007 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 523 RRB150300 RUBEN ANTONIO REMEDIOS BALLESTER  AL 2000 7,99 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 7,99 / 7,04 / 6,49 / 7,44 / 7,48 / 7,26 

 2 693 BCS-50101  BRYAN GEOVANNY CHACON SANTA  AL 2001 5,37 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 4,89 / 5,03 / 5,37 / 5,08 / 5,03 / 4,42 

 3 697 JFF281201 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ.  AL 2001 4,49 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA x / x / 3,80 / x / 4,49 / 4,41 

50 metros lisos mulleres  BENXAMIN serie 2   
 Hora de la prueba - 16:10 Impresa: 09.04.2011 17:09  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 653 NIC090802  NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  BN 2002            9.07 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 579 IVA310102 IRIA VAZQUEZ ALVAREZ  BN 2002            9.59 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 3 565 NGR291102 NOA VALESKA GONZALEZ RODRIGUEZ  BN 2002           10.05 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 4 592 CGG141203 CLARA INES GONZALEZ GOMEZ  BN 2003           10.16 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

 5 602 CPR-20203  CARLA PADRÓN RODRIGUEZ  BN 2003           10.77 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 
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50 metros lisos mulleres  BENXAMIN serie 1   
 Hora de la prueba - 16:10 Impresa: 09.04.2011 17:12  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 535 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  BN 2002            8.86 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 536 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ  BN 2002            8.90 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 623 NRF101202 NOELIA RODRIGUEZ FERREIRA  BN 2002            9.48 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 4 620 AOO170503 ANDREA OPAZO OJEA  BN 2003            9.81 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 5 556 IDV010103 ÍCIA DOPAZO VELON  BN 2003            9.92 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

80 metros lisos homes  INFANTIL serie 1   
 Hora de la prueba - 16:20 Impresa: 09.04.2011 17:15 RGInf. 9.5 - RODRIGO MOREIRA COSTAL - Pontevedra - 12/03/1994 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 734 MIP240497 MARCOS IGLESIAS PAZOS  CD 1997           11.27 0 
 SEMI - SEMINARIO MENOR INMACULADA" 

 2 695 ÁDLC180198  ÁLVARO DE LUIS CID  IN 1998           11.64 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 3 530 FGD250898 FABIO DOPAZO GONZALEZ  IN 1998           12.65 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 685 ASV241199 ALBERTO SANTAS VIDUEIRA  IN 1999           14.97 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

80 metros lisos homes  INFANTIL serie 2   
 Hora de la prueba - 16:20 Impresa: 09.04.2011 17:17 RGInf. 9.5 - RODRIGO MOREIRA COSTAL - Pontevedra - 12/03/1994 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 708 LRF-60498 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FIGUEROA  IN 1998           11.68 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 2 709 ASG150698 AARON SANCHEZ GARRIDO  IN 1998           12.65 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 3 721 LFA-81099  LUIS FERRO ALVAREZ  IN 1999           12.70 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 4 702 JJV181298 JORGE JUSTO VIZCAYA  IN 1998           13.52 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 5 727 CMV180599-1  CARLOS MIRANDA VARELA  IN 1999           13.59 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 
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80 metros lisos mulleres  INFANTIL serie 1   
 Hora de la prueba - 16:30 Impresa: 09.04.2011 17:19 RGInf. 10.2 - MARIA JOE LOUZAO MARTINEZ - A Coruña - 12/06/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 644 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999           11.90 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 645 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999           11.98 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 527 UCV240998 UXIA CALLEJA VARELA  IN 1998           12.03 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 660 JMP021199 JOSSLEYDIS MARTINEZ PRADO  IN 1999           12.33 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 5 528 A-10317 MARIA  MODESTA CARNEIRO LOPEZ  IN 1999           12.72 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

80 metros lisos mulleres  INFANTIL serie 2   
 Hora de la prueba - 16:30 Impresa:  RGInf. 10.2 - MARIA JOE LOUZAO MARTINEZ - A Coruña - 12/06/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 615 ILI180998 IRIA LAMA IZQUIERDO  IN 1998           12.21 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 2 594 LIN300399  LAURA HELEN IRIARTE NAVAS  IN 1999           12.76 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

 3 647 YGH170199 YESICA GARCIA HERMIDA  IN 1999           12.79 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 715 ADR221199 ALBA DAPIA RODRIGUEZ  IN 1999           13.38 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 5 658 MLR080699 MARIA LOSADA RODRIGUEZ  IN 1999           14.92 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

100 metros lisos homes  CADETE-XUVENIL serie 1 V. Viento:  -2,8 m/s 
 Hora de la prueba - 16:40 Impresa: 09.04.2011 17:27  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 675 GA-20310 ISMAEL REQUEJO PEREIRA  JV 1994           12.16 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 506 GA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ  JV 1994           12.43 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 3 674 A-11016 IVAN QUINTELA DOMINGUEZ  JV 1995           13.40 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 669 AG-11185 JAVIER PAZOS CAPELL  JV 1995           14.56 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 5 610 JCU040797 JOSÉ CASTILLO URONES  CD 1997           15.36 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
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100 metros lisos homes  CADETE-XUVENIL serie 2 V. Viento:  -4,8 m/s 
 Hora de la prueba - 16:40 Impresa: 09.04.2011 17:27  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 671 AG-11186 LUCAS PEREZ MOSQUERA  CD 1997           13.46 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 657 A-11020 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ  CD 1996           13.51 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 673 Ag-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA  CD 1997           13.58 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 692 RÄP110297 RODRIGO ALVAREZ PEREZ  CD 1997           13.83 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 5 632 AG-11181 FERNANDO CID VAZQUEZ  CD 1996           14.29 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 6 680 AG-11190 XOEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CD 1997           15.19 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

Salto de altura conxunta  BENXAMIN   
 Hora de la prueba - 16:40 Impresa: 09.04.2011 16:56  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 726 VMG170202  VICENTE MARTÍNEZ GONZÁLEZ  BN 2002 0,95 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA  0,90: o 0,95: xo 1,00: xxx 

 2 713 AADC210503 ANDRES AZPILICUETA DA COSTA  BN 2003 0,90 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA  0,90: o 0,95: xxx 

 - 562 BGR221202 BRAIS GOMEZ RODRIGUEZ  BN 2002           nulos 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO  0,90: xxx 

 - 579 IVA310102 IRIA VAZQUEZ ALVAREZ  BN 2002           nulos 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 - 565 NGR291102 NOA VALESKA GONZALEZ RODRIGUEZ  BN 2002           nulos 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

Salto de longitud mulleres  BENXAMIN   
 Hora de la prueba - 16:40 Impresa: 09.04.2011 17:33 RGInf. 4.98 - XIANA GUERRA ARIAS - Santiago - 06/06/1998 
 RGAle. 4.42 - MARIA GONZALEZ ALONSO - O Barco - 15/05/2006 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 536 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ  BN 2002 2,86 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,75 / 2,71 / 2,86 

 2 653 NIC090802  NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  BN 2002 2,82 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,82 / 2,79 / 2,77 

 3 711 LVM290402  LUCÍA VÁZQUEZ MORALES  BN 2002 2,81 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 2,81 / 2,63 / 2,63 

 4 519 APR040702 AINOA PEREZ RUA  BN 2002 2,76 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 2,52 / 2,60 / 2,76 
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 5 664 AOS120702 AIDA OCHOGAVIA SOTELO  BN 2002 2,65 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,65 / 2,54 / 2,55 

 6 535 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  BN 2002 2,65 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,65 / 2,29 / 2,18 

 7 532 VGB200602 VERONICA GOMEZ BENTO  BN 2002 2,45 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,39 / 2,45 / 2,42 

 8 705 LPG270603 LAURA PAN GONZALEZ  BN 2003 2,30 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA x / 2,26 / 2,30 

 9 602 CPR-20203  CARLA PADRÓN RODRIGUEZ  BN 2003 2,29 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 1,89 / 2,29 / 1,96 

 10 525 EA210302 EMILIA INES ANTAO  BN 2002 2,22 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 1,53 / 2,22 / 2,11 

 11 592 CGG141203 CLARA INES GONZALEZ GOMEZ  BN 2003 2,12 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 2,12 / 2,12 / 2,02 

Peso 2 Kg mulleres  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 16:40 Impresa: 09.04.2011 17:00  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 578 NVA040700 NEREA VAZQUEZ ALVAREZ  AL 2000 6,34 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 5,71 / 5,36 / 5,57 / 5,29 / 5,64 / 6,34 

 2 585 SBS-60201  SABELA BLANCO SOUTO  AL 2001 4,55 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 4,39 / 4,14 / 3,85 / 3,58 / 3,92 / 4,55 

 3 614 MGF140101 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ  AL 2001 4,26 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 3,49 / 3,76 / 3,24 / 3,20 / 4,26 / 4,08 

 4 508 MCR-81000 MARIA CONDE RODRIGUEZ  AL 2000 3,50 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 3,17 / 3,40 / 3,01 / 3,41 / 3,50 / 3,36 

100 metros lisos mulleres  CADETE-XUVENIL serie 1 V. Viento:  -2,6 m/s 
 Hora de la prueba - 16:50 Impresa: 09.04.2011 17:28  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 659 GA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS  JV 1995           13.36 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 501 GA-19918 LUCY ASHCROFT  JV 1995           13.58 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 3 654 GA-19904 TATIANA IGLESIAS MACHADO  JV 1994           14.07 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 631 GA-17396 NATALIA CID RODRIGUEZ  JV 1994           15.04 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 5 686 A-11192 MELINDA SANTEIRO MENDES  JV 1995           15.17 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
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100 metros lisos mulleres  CADETE-XUVENIL serie 2 V. Viento:  -3,5 m/s 
 Hora de la prueba - 16:50 Impresa: 09.04.2011 17:28  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 679 AG-11189 LAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CD 1996           14.29 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 629 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997           14.36 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 649 GA-20304 ANTIA GAREL VILLAR  CD 1996           15.02 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 699 AGF200397 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  CD 1997           15.11 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 5 696 AFF-70497 ANDREA. FERNANDEZ FERNANDEZ  CD 1997           16.24 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 6 706 APG270997 ANDREA PAN GONZÁLEZ  CD 1997           16.48 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

1000 metros lisos homes  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 09.04.2011 18:34 RGInf. 2.40.99 - DUARTE ARTBE SANTIAGO - A Coruña - 07/06/1998 
 RGAle. 3.06.0 - FERNANDO ROLDAN RUEDA - Santiago - 02/06/2002 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 518 AN0-20801  ANASS NAGIHI  AL 2001         3:33.80 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 2 509 BDA030400 BORJA RUBEN DOMINGUEZ ALVAREZ  AL 2000         3:35.61 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

1000 metros lisos mulleres  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 17:05 Impresa: 09.04.2011 17:44 RGInf. 3.01.2 - PAULA ROMAN MIRALLES - Vigo - 24/05/1990 
 RGAle. 3.19.4 - BRENDA VARELA LOPEZ - Santiago - 02/06/2002 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 534 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  AL 2000         3:53.23 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 663 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  AL 2001         4:03.83 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 512 LGR030401 LUCIA GOMEZ RODRIGUEZ  AL 2001         4:08.49 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 4 529 XDG070801 XIANA DOPAZO GONZALEZ  AL 2001         4:19.71 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 
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1000 metros lisos conxunta  BENXAMIN   
 Hora de la prueba - 17:15 Impresa: 09.04.2011 17:47  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 521 JPD130702 JUAN GONZALO PRIETO DIAS  BN 2002         3:57.86 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 2 525 EA210302 EMILIA INES ANTAO  BN 2002         4:00.11 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 519 APR040702 AINOA PEREZ RUA  BN 2002         4:18.61 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 4 582 JAG120403  JOSE ALONSO GONZALEZ  BN 2003         4:30.44 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

Salto de altura homes  CADETE-XUVENIL   
 Hora de la prueba - 17:20 Impresa: 09.04.2011 17:57 RGInf. 1.70 - EDUARDO LLOVES VIEIRA - Lugo - 02/06/1979 
 RGAle. 1.37 - VICTOR BOUZA FERREIRO - Lugo - 06/05/2001 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 657 A-11020 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ  CD 1996 1,61 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL  1,20:  1,30:  1,35:  1,40: o 1,45: o 1,50: o 1,61: xo 1,64: xxx 

 2 502 GA-20334 DANIEL GONZALEZ DEVESA  CD 1996 1,45 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR  1,20:  1,30:  1,35: o 1,40: o 1,45: xo 1,50: xxx 

 3 674 A-11016 IVAN QUINTELA DOMINGUEZ  JV 1995 1,40 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL  1,20:  1,30:  1,35:  1,40: o 1,45: xxx 

 4 507 A-11040 CARLOS VAZQUEZ ALVAREZ  CD 1996 1,40 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR  1,20: xo 1,30: o 1,35: xo 1,40: xo 1,45: xxx 

Salto de longitud homes  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 17:20 Impresa: 09.04.2011 18:08 RGInf. 5.76 - CARLOS IGLESIAS CARBALLO - Caceres - 18/06/2002 
 RGAle. 4.55 - JOSE ALONSO TOJEIRO - Santiago - 01/06/1991 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 609 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  AL 2000 3,56 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 3,53 / 3,56 / x / 3,23 / 3,30 / 3,37 

 2 545 MAL130201 MATEO AGROMAYOR LEDO  AL 2001 3,49 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 3,49 / 3,28 / 3,14 / 3,12 / 2,95 / 3,08 

 3 729 BPF220600 BRAIS PÉREZ FEIJOO  AL 2000 3,47 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 3,47 / x / 3,09 / 3,35 / 3,36 / 3,12 

 4 628 JBB200601 JOSE DUARTE BUENO BANGA  AL 2001 3,41 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 3,02 / 3,15 / 3,41 / 3,22 / 3,17 / 3,35 

 5 676 ORF131100 OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2000 3,12 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,97 / 2,61 / 2,75 / 3,12 / 2,50 / 2,87 

 6 736 MOS050801 MATEO OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2001 2,98 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,98 / 2,91 / 2,91 / 2,86 / 2,90 / 2,98 

 7 581 MVV040701 MANUEL VAZ-VEIRA CASTRO  AL 2001 2,75 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 2,74 / 2,75 / 2,69 / 2,47 / 2,58 / 2,50 
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 8 716 AFD-10801  ALFONSO FERNANDEZ DAPIA  AL 2001 2,27 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 1,87 / 1,85 / 2,09 / 2,27 / 2,10 / 2,21 
 
Lanzamiento de peso homes  INFANTIL-CADETE   
 Hora de la prueba - 17:20 Impresa: 09.04.2011 18:03  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 507 A-11040 CARLOS VAZQUEZ ALVAREZ  CD 1996 10,01 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 9,19 / 8,98 / 10,01 / 8,87 / x / x 

 2 564 AGI-30998  AITOR GONZÁLEZ IGLESIAS  IN 1998 8,54 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 8,22 / 7,71 / 8,27 / - / 8,54 / 7,89 

 3 610 JCU040797 JOSÉ CASTILLO URONES  CD 1997 6,82 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 6,20 / 6,20 / 5,90 / 5,81 / 5,69 / 6,82 

 4 735 JSR020198 JOSE SALGADO RODRIGUEZ  IN 1998 6,71 0 
 SEMI - SEMINARIO MENOR INMACULADA" 4,40 / 6,10 / 5,98 / 6,14 / 5,33 / 6,71 

 5 544 MAV011299 MARIO ACEREDO VIOJO  IN 1999 6,51 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 6,39 / x / 6,16 / 6,15 / 6,31 / 6,51 

 6 557 YDI100299 YAGO DOVAL IGLESIAS  IN 1999 6,07 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO x / 5,13 / 5,39 / 4,97 / 6,07 / 6,02 

 7 561 MGR140499 MANUEL GARCIA ROSENDO  IN 1999 5,92 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO x / 5,31 / 5,44 / 5,36 / 5,45 / 5,92 

 8 728 AND-71199  AARON NOVOA DURAN  IN 1999 4,46 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 4,09 / 4,11 / 3,25 / 3,86 / 4,46 / 3,86 

1000 metros lisos homes  INFANTIL-CADETE   
 Hora de la prueba - 17:25 Impresa: 09.04.2011 17:49 RGInf. 2.40.99 - DUARTE ARTBE SANTIAGO - A Coruña - 07/06/1998 
 RGAle. 3.06.0 - FERNANDO ROLDAN RUEDA - Santiago - 02/06/2002 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 502 GA-20334 DANIEL GONZALEZ DEVESA  CD 1996         2:50.60 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 662 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  IN 1998         3:08.34 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 571 RPM101198  RUBÉN PERDIZ MOSQUERA  IN 1998         3:17.32 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 4 632 AG-11181 FERNANDO CID VAZQUEZ  CD 1996         3:24.05 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 5 732 JAF181096 JESUS MIGUEL ARIAS FERNANDEZ  CD 1996         3:30.99 0 
 SEMI - SEMINARIO MENOR INMACULADA" 

 6 733 ICI140898 ISMAEL COLMENERO IGLESIAS  IN 1998         3:31.91 0 
 SEMI - SEMINARIO MENOR INMACULADA" 

 7 680 AG-11190 XOEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CD 1997         3:37.34 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 8 692 RÄP110297 RODRIGO ALVAREZ PEREZ  CD 1997         3:54.53 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 
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1000 metros lisos mulleres  INFANTIL-CADETE   
 Hora de la prueba - 17:30 Impresa: 09.04.2011 17:50 RGInf. 3.01.2 - PAULA ROMAN MIRALLES - Vigo - 24/05/1990 
 RGAle. 3.19.4 - BRENDA VARELA LOPEZ - Santiago - 02/06/2002 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 627 LNBP010197 LAURA NEREA BALSA PEREZ  CD 1997         3:25.10 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 616 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999         3:32.21 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 3 638 A-11183 ANGELA DOPEREIRO GARCIA  CD 1996         4:33.04 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

220 metros valados homes  INFANTIL   
 Hora de la prueba - 17:40 Impresa: 09.04.2011 17:51 RGInf. 31.7 - HUGO GARCIA CRENDE - Santiago - 05/04/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 571 RPM101198  RUBÉN PERDIZ MOSQUERA  IN 1998           39.03 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 2 564 AGI-30998  AITOR GONZÁLEZ IGLESIAS  IN 1998           41.95 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

220 metros valados mulleres  INFANTIL   
 Hora de la prueba - 17:45 Impresa: 09.04.2011 18:27 RGInf. 32.6 - LAURA CAMPO RIOPEDRE - Santiago - 31/05/2003 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 531 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998           37.59 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 652 LGB210199 LAURA GONZALEZ BALDINGER  IN 1999           37.60 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

300 metros valados mulleres  CADETE   
 Hora de la prueba - 17:55 Impresa: 09.04.2011 18:22  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 629 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997           55.63 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

300 metros valados homes  CADETE   
 Hora de la prueba - 18:00 Impresa: 09.04.2011 18:22  
 RGAle. 50.09 - TANIA BARROS GARCIA - Eibar - 04/07/1999 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 673 Ag-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA  CD 1997           49.59 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 



                                                                                                                          

                                                                                                                                                        

                                                          

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  

 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 

 
 

 
 

Salto de longitud mulleres  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 18:00 Impresa: 09.04.2011 18:38 RGInf. 4.98 - XIANA GUERRA ARIAS - Santiago - 06/06/1998 
 RGAle. 4.42 - MARIA GONZALEZ ALONSO - O Barco - 15/05/2006 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 534 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  AL 2000 3,53 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,52 / 3,53 / 3,52 

 2 591 FGG110200 FLOR GOMEZ GONZALEZ  AL 2000 3,37 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 3,37 / 2,93 / 2,87 

 3 576 ARF110601 ANA RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2001 3,34 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 3,34 / 3,03 / 3,01 

 4 714 MCT121200  MARIA CORREA TABOAS  AL 2000 3,28 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 2,94 / 3,19 / 3,28 

 5 665 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2000 2,86 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,81 / 2,83 / 2,86 

 6 639 LFG250200 LAURA FEIJOO GONZALEZ  AL 2000 2,85 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,62 / 2,69 / 2,85 

 7 585 SBS-60201  SABELA BLANCO SOUTO  AL 2001 2,84 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 2,84 / 2,44 / 2,00 

 8 612 NFA280301 NOELIA FEIJOO ABAD  AL 2001 2,69 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA x / x / 2,69 

 9 677 ARR020300 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2000 2,61 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,17 / 2,61 / 2,37 

 10 731 LRC-71200  LUCIA RIVERO CASAS  AL 2000 2,60 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 2,60 / 2,30 / 2,00 

 11 529 XDG070801 XIANA DOPAZO GONZALEZ  AL 2001 2,50 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,39 / 2,29 / 2,50 

 12 663 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  AL 2001 2,39 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,39 / 2,06 / 1,65 

 13 687 ISP051000 IRIA SOBRINO PROL  AL 2000 2,30 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL x / 2,30 / 2,25 

Triple salto mulleres  CADETE-XUVENIL   
 Hora de la prueba - 18:00 Impresa: 09.04.2011 18:51 RGInf. 10.35 - MARTA LOLO BELLO - A Coruña - 29/03/2008 
 RGAle. 1259 - MARTA LOLO BELLO - Pontevedra - 03/06/2006 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 659 GA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS  JV 1995 +1,3 m/s 11,60 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 11,60 (+1,3) / 11,41 (+0,5) / 11,34 (-0,2) / x / x / x 

 2 696 AFF-70497 ANDREA. FERNANDEZ FERNANDEZ  CD 1997 +0,0 m/s 9,29 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 8,63 (+0,2) / 8,71 (+0,6) / 8,76 (+0,7) / 8,10 (+0,6) / 9,29 (+0,0) / 9,20 (-0,2) 

 3 649 GA-20304 ANTIA GAREL VILLAR  CD 1996 +0,0 m/s 9,23 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 9,22 (+1,6) / 9,23 (+0,0) / 8,04 (+1,2) / 9,23 (-0,1) / 8,92 (-0,5) / 8,83 (+0,0) 

 4 699 AGF200397 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  CD 1997 +0,0 m/s 7,58 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 7,36 (+3,5) / 7,09 (+0,0) / 7,54 (+1,2) / 7,53 (+0,0) / 7,29 (-0,2) / 7,58 (+0,0) 
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 5 706 APG270997 ANDREA PAN GONZÁLEZ  CD 1997 -0,3 m/s 7,12 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA x / 7,12 (-0,3) / x / 7,07 (+0,8) / x / x 

Lanzamiento de peso mulleres  INFANTIL-CADETE   
 Hora de la prueba - 18:00 Impresa: 09.04.2011 18:20 RGInf. 12.30 - EVA COSTAS PEREZ - Pontevedra - 03/07/2004 
 RGAle. 9.60 - VANESA CURRAS CHAPELA - Vigo - 31/03/1990 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 715 ADR221199 ALBA DAPIA RODRIGUEZ  IN 1999 5,46 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 5,08 / 5,45 / 5,46 / 4,55 / 4,72 / 5,19 

 2 621 ARP270998 ALBA RIVERO PAZ  IN 1998 4,90 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA x / 4,90 / 4,48 / 3,91 / 3,86 / 4,34 

 3 616 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999 4,79 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 4,32 / 4,64 / 4,49 / 4,58 / 4,79 / 4,54 

 4 617 IMJ240299 IRENE MORALES JIMENEZ  IN 1999 4,47 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 4,02 / 4,16 / 4,30 / 4,47 / 4,21 / 3,83 

400 metros vallas homes  XUVENIL   
 Hora de la prueba - 18:10 Impresa: 09.04.2011 18:21  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 506 GA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ  JV 1994           56.80 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

400 metros vallas mulleres  XUVENIL   
 Hora de la prueba - 18:15 Impresa: 09.04.2011 18:21  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 501 GA-19918 LUCY ASHCROFT  JV 1995         1:08.56 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 656 GA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ  JV 1995         1:10.41 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

500 metros lisos homes  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 18:25 Impresa: 09.04.2011 18:56 RGInf. 1.14.5 - OSCAR RODRIGUEZ RIO - Lugo - 26/04/1998 
 RGAle. 1.27.63 - MIGUEL OTERO REY - Vigo - 15/06/2007 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 515 ZN030300 ZIAT NAGIHI  AL 2000         1:34.19 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 2 554 DDC220400 DAVID DACOBA COSTA  AL 2000         1:37.23 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 3 609 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  AL 2000         1:37.83 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
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 4 522 MPP260501 MANUEL PRIETO PARADA  AL 2001         1:40.35 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 5 520 EPR-80900 EDGAR PEREZ RUA  AL 2000         1:41.14 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 6 550 ACI080200 ALEX CALVIÑO IGLESIAS  AL 2000         1:41.82 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 7 628 JBB200601 JOSE DUARTE BUENO BANGA  AL 2001         1:50.90 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 8 676 ORF131100 OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2000         1:51.10 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 9 697 JFF281201 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ.  AL 2001         1:56.31 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 10 693 BCS-50101  BRYAN GEOVANNY CHACON SANTA  AL 2001         1:57.48 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 11 700 JGP220700 JUAN GÓMEZ PÉREZ  AL 2000         1:57.62 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

500 metros lisos mulleres  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 18:30 Impresa: 09.04.2011 18:57 RGInf. 1.17.9 - BELEN NIETO RODRIGUEZ - Santiago - 21/05/1995 
 RGAle. 1.27.30 - MAR LAMAPEREIRA ALVAREZ - Vigo - 20/06/2003 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 508 MCR-81000 MARIA CONDE RODRIGUEZ  AL 2000         1:39.48 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 2 639 LFG250200 LAURA FEIJOO GONZALEZ  AL 2000         1:43.63 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 611 ICC080201 IRIS CASTRO CUQUEJO  AL 2001         1:45.68 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 4 710 NVM220100 NURIA VÁZQUEZ MORALES  AL 2000         1:53.47 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 5 665 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2000         1:57.15 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 6 677 ARR020300 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2000         2:07.64 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

500 metros lisos homes  INFANTIL   
 Hora de la prueba - 18:40 Impresa: 09.04.2011 19:17 RGInf. 1.14.5 - OSCAR RODRIGUEZ RIO - Lugo - 26/04/1998 
 RGAle. 1.27.63 - MIGUEL OTERO REY - Vigo - 15/06/2007 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 661 AMP240999 ANTON MARTINEZ-RISCO PEREIRA  IN 1999         1:34.99 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 626 JAT181199 JESUS ALVAREZ TEIJEIRO  IN 1999         1:35.82 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
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 3 637 IDD040298 IVAN DIAZ DACOSTA  IN 1998         1:37.74 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 530 FGD250898 FABIO DOPAZO GONZALEZ  IN 1998         1:42.84 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 5 543 LCP021299 LUIS CASCÓN PADRÓN  IN 1999         1:43.31 0 
 CON - CONCEPCION ARENAL OURENSE 

 6 552 ACL0010199 ALEX CID LOSADA  IN 1999         1:44.91 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 7 727 CMV180599-1  CARLOS MIRANDA VARELA  IN 1999         1:48.01 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

Salto de longitud homes  BENXAMIN   
 Hora de la prueba - 18:40 Impresa: 09.04.2011 19:36 RGInf. 5.76 - CARLOS IGLESIAS CARBALLO - Caceres - 18/06/2002 
 RGAle. 4.55 - JOSE ALONSO TOJEIRO - Santiago - 01/06/1991 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 600 MMS110502  MARTÍN MIGUEZ SEARA  BN 2002 2,86 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 2,77 / 2,86 / 2,77 

 2 703 MNM100602  MIGUEL NÓVOA MORALES  BN 2002 2,69 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 2,69 / 2,43 / 2,11 

 3 682 SRR270702 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ OU  BN 2002 2,65 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 2,40 / 2,65 / 2,23 

 4 707 MPS260402  MARTÍN PÉREZ SÁNCHEZ  BN 2002 2,64 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 2,52 / 2,49 / 2,64 

 5 713 AADC210503 ANDRES AZPILICUETA DA COSTA  BN 2003 2,58 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 2,43 / 2,38 / 2,58 

 6 567 NGP290102 NESTOR GUZMAN PAVON  BN 2002 2,42 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 2,42 / 1,94 / x 

 7 604 ARR-50503  ALEXANDRE ROMERO RUA  BN 2003 2,16 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 2,09 / 1,75 / 2,16 

 8 562 BGR221202 BRAIS GOMEZ RODRIGUEZ  BN 2002 2,12 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 2,12 / 2,08 / 2,05 

 9 724 GGS-61202  GABRIEL GRANDE SOUSA  BN 2002 2,12 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 1,54 / 2,12 / 1,92 

 10 698 JFE-20703  JUAN FIDALGO ESTÉVEZ  BN 2003 2,12 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 2,12 / - / 2,08 

 11 593 XGV151002  XIAN GUIJARRO VILLAVICENCIO  BN 2002 1,97 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 1,84 / 1,97 / 1,68 

 12 542 TTF-10102  TROND MARTÍN THORVALSEN FERNANDEZ  BN 2002 1,67 0 
 CARM - CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 1,48 / 1,57 / 1,67 

 13 701 RGP-20203  RUBÉN GÓMEZ PÉREZ  BN 2003 1,63 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 1,63 / - / 1,38 

 14 725 XMG150803  XIÁN MARTÍNEZ GONZÁLEZ  BN 2003 1,40 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA x / 1,34 / 1,40 
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 15 624 ASC150903 ABEL SOTELO CASTILLO  BN 2003           nulos 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA x / x / x 

Lanzamento de pelota conxunta  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 18:40 Impresa: 09.04.2011 19:07  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 523 RRB150300 RUBEN ANTONIO REMEDIOS BALLESTER  AL 2000 28,36 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 28,36 / 27,93 / 25,50 

 2 550 ACI080200 ALEX CALVIÑO IGLESIAS  AL 2000 23,80 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 23,80 / 18,40 / 19,53 

 3 736 MOS050801 MATEO OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2001 22,89 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22,89 / x / x 

 4 578 NVA040700 NEREA VAZQUEZ ALVAREZ  AL 2000 21,31 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 21,31 / 20,85 / 20,99 

 5 581 MVV040701 MANUEL VAZ-VEIRA CASTRO  AL 2001 20,71 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 19,62 / 20,71 / 16,70 

 6 569 KMO230800  KRISHNA MÁRQUEZ ORTIZ  AL 2000 18,75 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 18,75 / 13,45 / 15,46 

 7 577 ARG010101 AINOA RODRÍGUEZ GARCÍA  AL 2001 17,73 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 17,73 / 13,24 / 15,08 

 8 568 MIP130701 MARTIN IGLESIAS PATO  AL 2001 15,75 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 15,75 / 12,10 / x 

 9 614 MGF140101 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ  AL 2001 14,86 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 14,06 / 14,86 / 14,05 

 10 716 AFD-10801  ALFONSO FERNANDEZ DAPIA  AL 2001 11,81 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA x / 10,68 / 11,81 

 11 611 ICC080201 IRIS CASTRO CUQUEJO  AL 2001 11,32 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 10,66 / 11,10 / 11,32 

 12 612 NFA280301 NOELIA FEIJOO ABAD  AL 2001 10,44 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 10,04 / 10,30 / 10,44 

500 metros lisos mulleres  INFANTIL   
 Hora de la prueba - 18:45 Impresa: 09.04.2011 19:19 RGInf. 1.17.9 - BELEN NIETO RODRIGUEZ - Santiago - 21/05/1995 
 RGAle. 1.27.30 - MAR LAMAPEREIRA ALVAREZ - Vigo - 20/06/2003 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 652 LGB210199 LAURA GONZALEZ BALDINGER  IN 1999         1:33.22 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 619 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  IN 1998         1:34.55 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 3 621 ARP270998 ALBA RIVERO PAZ  IN 1998         1:39.63 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 4 528 A-10317 MARIA  MODESTA CARNEIRO LOPEZ  IN 1999         1:40.94 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 
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 5 617 IMJ240299 IRENE MORALES JIMENEZ  IN 1999         1:42.68 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 6 723 MGM180798 MIRIAM GIL MIRANDA  IN 1998         1:47.70 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 7 667 IOV180999 INES OSORIO VARA  IN 1999         1:52.84 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 8 640 MDF130599 MARTA FERNANDEZ DIAZ  IN 1999         2:01.06 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 9 689 IVC281198 INES VALENTIN CIMA  IN 1998         2:02.75 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

500 metros lisos homes  BENXAMIN   
 Hora de la prueba - 18:55 Impresa: 09.04.2011 19:47 RGInf. 1.14.5 - OSCAR RODRIGUEZ RIO - Lugo - 26/04/1998 
 RGAle. 1.27.63 - MIGUEL OTERO REY - Vigo - 15/06/2007 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 622 MRP290302 MARCO RIVERO PAZ  BN 2002         1:46.83 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 2 575 MRP-70803  MARTIN RIVERA PEREZ  BN 2003         1:50.96 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 3 681 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  OU  BN 2002         1:51.44 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 698 JFE-20703  JUAN FIDALGO ESTÉVEZ  BN 2003         1:52.20 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 5 600 MMS110502  MARTÍN MIGUEZ SEARA  BN 2002         1:53.75 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

 6 597 ALA250902 ALEJANDRO LOPEZ ALVAREZ  BN 2002         2:04.97 0 
 GBR - GUILLERME BROWN 

 7 678 SRR240202 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  BN 2002         2:05.01 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 8 559 FGG300503  FABIO GARCÍA GRANDE  BN 2003         2:15.46 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 9 703 MNM100602  MIGUEL NÓVOA MORALES  BN 2002         2:20.17 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 10 567 NGP290102 NESTOR GUZMAN PAVON  BN 2002         2:21.06 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 11 707 MPS260402  MARTÍN PÉREZ SÁNCHEZ  BN 2002         2:25.19 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 12 701 RGP-20203  RUBÉN GÓMEZ PÉREZ  BN 2003         2:29.35 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 13 562 BGR221202 BRAIS GOMEZ RODRIGUEZ  BN 2002         2:35.58 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 14 542 TTF-10102  TROND MARTÍN THORVALSEN FERNANDEZ  BN 2002         2:35.81 0 
 CARM - CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 
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500 metros lisos mulleres  BENXAMIN   
 Hora de la prueba - 19:00 Impresa: 09.04.2011 19:48 RGInf. 1.17.9 - BELEN NIETO RODRIGUEZ - Santiago - 21/05/1995 
 RGAle. 1.27.30 - MAR LAMAPEREIRA ALVAREZ - Vigo - 20/06/2003 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 532 VGB200602 VERONICA GOMEZ BENTO  BN 2002         1:51.56 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 711 LVM290402  LUCÍA VÁZQUEZ MORALES  BN 2002         1:58.31 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 3 526 MBV200302 MARA BAQUERO VIÑAS  BN 2002         2:00.20 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 623 NRF101202 NOELIA RODRIGUEZ FERREIRA  BN 2002         2:05.38 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 5 664 AOS120702 AIDA OCHOGAVIA SOTELO  BN 2002         2:05.80 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 6 620 AOO170503 ANDREA OPAZO OJEA  BN 2003         2:06.08 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 7 705 LPG270603 LAURA PAN GONZALEZ  BN 2003         2:20.36 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

150 metros lisos homes  INFANTIL serie 1   
 Hora de la prueba - 19:10 Impresa: 09.04.2011 19:51 RGInf. 17.7 - RODRIGO MOREIRA COSTAL - Pontevedra - 16/04/1994 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 695 ÁDLC180198  ÁLVARO DE LUIS CID  IN 1998           21.61 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 2 571 RPM101198  RUBÉN PERDIZ MOSQUERA  IN 1998           22.11 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 3 708 LRF-60498 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FIGUEROA  IN 1998           22.52 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 4 626 JAT181199 JESUS ALVAREZ TEIJEIRO  IN 1999           24.23 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 5 552 ACL0010199 ALEX CID LOSADA  IN 1999           24.30 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 6 661 AMP240999 ANTON MARTINEZ-RISCO PEREIRA  IN 1999           24.88 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

150 metros lisos homes  INFANTIL serie 2   
 Hora de la prueba - 19:10 Impresa: 09.04.2011 19:51 RGInf. 17.7 - RODRIGO MOREIRA COSTAL - Pontevedra - 16/04/1994 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 662 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  IN 1998           20.77 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 637 IDD040298 IVAN DIAZ DACOSTA  IN 1998           22.14 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
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 3 564 AGI-30998  AITOR GONZÁLEZ IGLESIAS  IN 1998           23.81 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

 4 709 ASG150698 AARON SANCHEZ GARRIDO  IN 1998           25.26 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

 5 702 JJV181298 JORGE JUSTO VIZCAYA  IN 1998           27.63 0 
 PURIS - CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 

150 metros lisos mulleres  INFANTIL serie 1   
 Hora de la prueba - 19:20 Impresa: 09.04.2011 19:53 RGInf. 19.6 - NOEMI EKPO OBONO - Pontevedra - 16/04/1994 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 645 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999           21.84 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 531 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998           22.05 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 527 UCV240998 UXIA CALLEJA VARELA  IN 1998           22.29 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 644 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999           22.61 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 5 619 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  IN 1998           24.16 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 6 646 CGF300199 CATHY GARCIA FERNANDEZ  IN 1999           24.60 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

150 metros lisos mulleres  INFANTIL serie 2   
 Hora de la prueba - 19:20 Impresa: 09.04.2011 19:53 RGInf. 19.6 - NOEMI EKPO OBONO - Pontevedra - 16/04/1994 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 647 YGH170199 YESICA GARCIA HERMIDA  IN 1999           22.95 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 621 ARP270998 ALBA RIVERO PAZ  IN 1998           24.24 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 3 723 MGM180798 MIRIAM GIL MIRANDA  IN 1998           25.13 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 4 717 MFG140699 MARIA FERNANDEZ GONZALEZ  IN 1999           25.53 0 
 SCCEL - COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 

 5 616 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999           26.30 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 6 689 IVC281198 INES VALENTIN CIMA  IN 1998           28.16 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
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150 metros lisos mulleres  INFANTIL serie 3   
 Hora de la prueba - 19:20 Impresa: 09.04.2011 19:54 RGInf. 19.6 - NOEMI EKPO OBONO - Pontevedra - 16/04/1994 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 615 ILI180998 IRIA LAMA IZQUIERDO  IN 1998           22.70 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 2 660 JMP021199 JOSSLEYDIS MARTINEZ PRADO  IN 1999           25.07 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 667 IOV180999 INES OSORIO VARA  IN 1999           25.66 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 617 IMJ240299 IRENE MORALES JIMENEZ  IN 1999           25.74 0 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 5 640 MDF130599 MARTA FERNANDEZ DIAZ  IN 1999           28.53 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 6 658 MLR080699 MARIA LOSADA RODRIGUEZ  IN 1999           28.86 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

2 km marcha conxunta  ALEVIN   
 Hora de la prueba - 19:30 Impresa: 09.04.2011 20:09  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 514 NGS180101 NEREA GRAÑA SENDIN  AL 2001        15:48.16 0 
 ADL - AGRUP. DEPORTIVA A LIMIA 

 2 577 ARG010101 AINOA RODRÍGUEZ GARCÍA  AL 2001        20:34.45 0 
 DIVINO - COELXIO DIVINO MAESTRO 

2.000 m. Obstáculos homes  XUVENIL   
 Hora de la prueba - 19:50 Impresa: 09.04.2011 20:09  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 504 GA-19927 AYOUB NAGIHI  JV 1995         6:38.31 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
 
 
 
O XUIZ ARBITRO 
 
 
 
María Rosario Moyano Ledesma 
(Asdo: no orixinal) 
 


